가스, 압력 신호 전송기
서울시 영등포구 선유로 33길 15, 703호(양평동3가, 에이스테크노타워)
TEL: 02-2636-0009               FAX: 02-2636-4753
www.gilwoo.co.kr                 E-mail : giltron@naver.com
DPT02 레일 부착 궤조형 신호변환기
특장과 용도
◎ 규격
• 입력: 전류/ 전압/ RTD / TC / 전위차계/ 선형저항

www.gilwoo.co.kr                 E-mail : giltron@naver.com
기술적 규격
 주문 방법
TYPE DPT02- B
출력 1 아날로그 출력
2 아날로그 출력
2 아날로그 출력+ RS-485
1 아날로그 출력+ RS-485+계전기
1 아날로그 출력+ RS-485+PNP/NPN
A
B
C
D
E
2
가스, 압력 신호 전송기 GILTRON
상품 안내
DPT02 레일 부착 궤조형 신호변환기
서울시 영등포구 선유로 33길 15, 703호(양평동3가, 에이스테크노타워)
TEL: 02-2636-0009               FAX: 02-2636-4753
www.gilwoo.co.kr                 E-mail : giltron@naver.com
연결 방법
  크  기
3
가스, 압력 신호 전송기 GILTRON
상품 안내
DPT02 레일 부착 궤조형 신호변환기
DPT02-A (아날로그 출력1) DPT02-B (아날로그 출력2)
DPT02-C(아날로그 출력1+RS-485) DPT02-D(아날로그 출력1+RS-485+계전기) DPT02-E(아날로그 출력1+RS-485+PNP/NPN)
* TC Type connect PT100 (Reference Point)
 열전대 출력(TC : J/ K /T) 연결
이름 외부 냉접점 보상 저항
주문번호                8205302010
*1 : TC 연결 방법
*2 : 별도: 냉접점 보상(CJC) 연결 방법
제품
※ 별매